Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования
«Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

От «09» октября 2024 г. № 220/1 - пр

«О формировании наставнических пар (групп)»

В соответствии с положением реализации модели наставничества,
утвержденного приказом директора от «5» апреля 2022г, №87

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Волынцева Н.В. -  Порублева Е.В.;

Порублев С.В. - Брыкало в А. С.;

Бариленко А.Е. -  Сахарчук Н.О.;

Герасимова С.Н. -  Донских И.Г.;

Панфилова Н.В.- БородаенкоЕ.А.

2. Куратору наставнических пар и зам, директора по УМР Терещенко М.С.:

1) Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

2) Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль и выполнение приказа возложить на зам. директора по УР

Четверикову Г.В.

Директор А.Д. Шаповалов